Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа д. Зимник

Кильмезского района Кировской области

ПРИКАЗ

От 30.08.2024

№ 47-ОД

О создании центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

На основании методических рекомендаций, утвержденных распоряжением

Министерства просвещения Российской Федерации от 30.11.2023 № Р-6 «Об

утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МКОУ ООШ д.Зимник центр образования естественно - научной

и технологической направленностей «Точка роста»

2. Утвердить положение о Центре образования естественно - научной

и технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ ООШ д. Зимник

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и.о.директора                      Л.С.Лапшина

		и.о.директора Л.С.Лапшина
	2024-10-22T06:42:58+0300
	Лапшина Людмила Сергеевна